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Del [I10172018 V| A [062013 +
Conoepto Saldo sl Mov. Deucor _ Mov. Aesdor _ Saklo Devdor _ Sakdo Acreador
01/01/2019 | 01001558 | PRESUPUESTO ORIGINAL .. 000 2750,000.00 0,00 32,306,597.58 0.00 -
010112019 |01001558 | PRESUPUESTO ORIGINAL 000| 1033200479 000 4263860238 000]-
010112018 |01001558 | FRESUPUESTO ORIGINAL 000| 82731650 0.00] s0912038.88 000]-
01/01/2019 |01001558 | PRESUPUESTO ORIGINAL 0.00| 12.052.000.00 0.00| 62.964.038.88 0.00 -
01/01/2018 | 01001558 | PRESUPUESTO CRIGINAL 000 1067881017 0.00 | 73.642.848.05 0.00 - ~
Sumas: 6
O Libro Mayor
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PALENQUE
ANALITICO DE SALDOS
8241 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO Del 01/01/2019 al 30/06{2019

Cuenta

MOVIMIENTOS
Acumulados
Debe Haher

MOVIMIENTOS
Periodo Especificado

Descripcién Dehe Haber

82414

-00-00-00-000000

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 0.00 0.00 331,678,627.00

20249131504 $129,187,31202

SALDOS
Deudor Acreedor

$0.00

8241
8241
8241
2414
82414
82414
82414
82411
82411

82414
8241
82411
82411
82414
82414
82414
82414

82411
82411
8241
82414
82414

8241+

82414
82414
82414
82411
82414
82414

o1

SERVICIOS TivOS

01-A#-00-000000
01-A#-01-000000
014401 -000001
041-24-01-000002
01-AA-01-000003
01-AA-01-000004
01-AB-00-000000
01-AB-03-000000

01-AB-03-000009

02-00-00-000000
02-AA-00-000000
02-AA-01-000000
02-AA-01-000001
02-AA-01-000002
02-AA-01-000003
02-AA-01-000004

0

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5451392206
54,261,36789
54,261,36759
29,556,507 50

1,036,71979

7,927,501 82
1674054850

30,861,00392
30,608,475
30,608,44075
15342,67757
1,036,71979
4,095,599.50
9,233,45380

ORDINARIOS ANOEN CURSO
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, AGIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRASAYUDAS .
ORDINARIOS ECONOMIAS DE ANOS ANTERIORES
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE

0.00
0.00

252,55417
252,55417

252,55417
252,55417

PASIVO
DEUDAPUBLICA 0.00 252,55417 252,55417

SERVICIOS PUBLICOS
ORDINARIOS ANOEN CURSO
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUNMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRASAYUDAS

33,204,785.33
3320478533
3320478533
8273,34650
484567888
12,671,396.27
7514,36368

23,469,107 56
23,469,107.56
23469,107.55
3221,264.44
484567888
7,887,800.86
7514,36368

0.00

TURA ¥ OMUNICIPAL

03-AA-00-000000
03-A4-02-000000
03-AA-02-000005
03-AA-02-000008

8241-A5-00-00-000000
8241-A5-EA-00-000000
8241-AS-EA-02-000000

-45-EA-02-000008

ED-00-00-000000
ED-EA-00-000000
ED-EA-02-000000
ED-EA-02-000006
ED-FA-00-000000
ED-FA-02-000000

15881,16420
1688116420
15,881,16420

620,776.62
16,280,385.56

10,563,44020
10,563,44020
10,563,440.20

40,402.80
10,523,037.40

ORDINARIOS AOEN CURSO
GASTODE CAPITAL
BIENES MUEBLES, INWUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

AGUA Y SANEAMIENTO
FISMDF ANO EN CURSO

GASTODE CAPITAL
INVERSION PUBLICA

75,698,222 85
76,608,22286
76,608,22286
75,698,222 85

31,563,748.42
31,663,743.42
31,663,743.42
31,563,748.42

EDUCACION
FISMDF ARO EN CURSO
GASTO DE CAPITAL
INVERSION PUBLICA
FORTAMUNDF ANOEN CURSO
GASTODE CAPITAL

16,763,92590
16,585,501 41
16,505,501.41
15,585,501 41
198,344.49
198,344.49

7,697,10316
7,498,750 67
7,498,750 67
7,498,750 67
198,344.49
198,344.49

235291814
2355291814
2355291814
1421392002
00
293190333
6,507,09479

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

9,736,67777
973587777
973587777
5,052,00206

00
4,883,505.71

000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

531772400
531772400
5317,72400

580,375.02
4737,34818

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4413447443
HAMATIL
WAMATIL
L1344T443

0.00
0.00
0.00
0.00

8,066,82274
8,066,82274
8,065,82274
8,066,82274
00
00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Fecha:

2907219
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